B ộ VĂN HOẢ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH C Ộ N G  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT NAM

Số: ^ 6 9  /BVHTTDL - VHCS
v/v phối họp tuyên truyền

Festival Đòn ca tài tử  quốc gia lần thứ II -
Bình Dương 2017

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày J¿ị t h á n g n ă m  2017

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân tỉnh Bình Dương

Ngày 23 tháng 01 năm 2017 Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch đã có công

văn số 274/BVHTTDL - VHCS gửi Đài Truyền hình Việt Nam đề nghị Truyền

hình trực tiếp Lễ Khai mạc, Bế mạc Festival Đờn ca tài tử quốc gia lần thứ II. Để

công tác tuyên truyền, quảng bá cho sự kiện chính trị văn hoá trên có hiệu quả, đề

nghị Uỷ ban nhân dân tỉnh Bình Dương có thêm văn bản và phối họp với Bộ Văn hoá,

Thể thao và Du lịch bố trí làm việc trực tiếp với Đài Truyền hình Việt Nam nhằm

tạo điều kiện cho chương trình Festival Đờn ca tài tử quốc gia lần thứ II thành công

tốt đẹp./

Nơi nhận:
-  Như trên;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Thứ trưởng Huỳnh Vĩnh Ái;
- Lưu: VT, VHCS, TH (09).